INDICAÇÃO Nº 1358/2011
Solicita a recuperação da Estrada que dá acesso ao desvio do pedágio de Vargem Grande Paulista à Escola Juca Rocha, da ponte até a divisa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação da Estrada que dá acesso ao desvio do pedágio de Vargem Grande Paulista à Escola Juca Rocha, da ponte até a divisa.

.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o péssimo estado de conservação da referida estrada, o que tem causado sérios transtornos aos munícipes que precisam trafegar pelo citado local, especialmente nas épocas de chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de outubro de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2011 - 15:10:42 06549/2011
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário